procederet ista gl. et intelligo quoniam si vult facere ex causa voluntaria in vita illorum clericorum. si si vult facere sine preiudicio illorum clericorum ut sic alter ratio stat? beat effectus pro morte clericorum. credo quod si poterit facere etiam iuris clericis. ad h. c. consultationibus. de dona. et cle. ij. de re. ec. non alie. et h. 2. modo salvo gl. illi. c. an. pe. et tene meti bac potate tradita episcopo. 3. effectus h. privilegij f. 30. an. quod iste cui preedit erit principalis et auctor in ordinatōe ecclesie. cessante vero privilegio h. pertinet ad episcopum loci. hic autem episcopus h. presentire tamen isti privilegio et aliud est prestare assensum et aliud ut principalis disponere ut in. c. unico. ne se. va. li. vi. 4. effectus quod virtute h. privilegij non requirit assensus capituli ubi alius non posset episcopus facere h. sine caplo ut in d. c. antepe

Quia nos non ob iuramentum de rebus ecclesie non alienandis. potest episcopus propter indigentiam nona ecclesiam edificare. h. d. prima pars ponit dubium episcopi quod tollit ibi fraternitati. Et hinc usque ad finem prosequor per modum lecture quod non in scholis sed in camera proposui. **Q**uod si episcopus iurat non alienare bona ecclesie. quoniam iurat non alienare bona mensure sue. quoniam iurat non infeudare de nono ut in. c. ij. de fen. bodie vero prestat per latum iuramentum magis generale. iurant enim non alienare romano pontifice in consilio quod iuramentum ipso facto prestat etiam non excepti si confirmationem consecrationem vel pallium a papa recipiunt et quod iporant istud iuramentum infra subiecta. **Q**uod 2. episcopum tenent ad constructionem nona ecclesie propter indigentiam populi. videtur quod ecclesia provincialis multum distat ita quod sine magna difficultate non potest populus currere ibidem pro divinis. facit. c. 3. pxi. et potest ob hoc aliquid detrabere ecclesie antique et tribuere nove ut hic et in. c. precedenti. cessante autem necessitate causa non debet ecclesia edificari cum per iudicio alteri. xv. q. i. c. ecclesie. et c. quibus. et utrobique per glo. facit. c. i. de no. op. nu. **Q**uod 2. quod largo sumpto vocabulo ecclesia oratorum et basilica sumunt equivoce. nam idem appellantur hic et in diversis locis oratorum basilica et ecclesia. proprie autem unumquodque istorum per se sumendo differt. Oratorium est proprie locus ad orandum quod quisque in domo sua edificare potest nec sine licentia episcopi debet ibi celebrari. de se. di. i. vnicuique. cum duobus se. et videtur quod le. et non. in. c. patetibus. de privilegio. et in. c. fi. de censu. et in. c. iter dilectos. de dona. et utrobique per Inno. Basilica proprie est ecclesia non consecrata ad hoc vide bo. tex. iuncta glo. in. c. i. de reli. do. et quod dixi super hica de se. ec. vel alta. sumunt tamen ista sepe equivoce ut d. dixi. et probat hic. et in. c. pe. j. de imu. eccle. cum si. **Q**uod ultio et tene meti quod iuramentum simpliciter prestatum de re. ec. non alie. restringit ad alienationem illicitam non autem ad necessitatem. et eadem ratione puto idem in alienatione que fit ob utilitatem ecclesie nam necessitas et utilitas in hoc equipantur a iure. xij. q. ij. sine exceptio. et quod non in glo. in summa. facit quod in filii non. Inno. i. c. cum